
2023年辽宁省普通高校招生

音乐表演专业(专门化)统一考试成绩统计表

专业 专业方向 专门化 成绩 人数 累计人数
音乐表演 打击乐 古典打击乐 280 1 1
音乐表演 打击乐 古典打击乐 278 1 2
音乐表演 打击乐 古典打击乐 274 1 3
音乐表演 打击乐 古典打击乐 269 1 4
音乐表演 打击乐 古典打击乐 266 1 5
音乐表演 打击乐 古典打击乐 263 1 6
音乐表演 打击乐 古典打击乐 262 1 7
音乐表演 打击乐 古典打击乐 260 1 8
音乐表演 打击乐 古典打击乐 258 1 9
音乐表演 打击乐 古典打击乐 249 1 10
音乐表演 打击乐 古典打击乐 205 1 11
音乐表演 打击乐 流行打击乐 280 1 1
音乐表演 打击乐 流行打击乐 272 1 2
音乐表演 打击乐 流行打击乐 267 1 3
音乐表演 打击乐 流行打击乐 265 1 4
音乐表演 打击乐 流行打击乐 263 1 5
音乐表演 打击乐 流行打击乐 259 2 7
音乐表演 打击乐 流行打击乐 258 2 9
音乐表演 打击乐 流行打击乐 257 3 12
音乐表演 打击乐 流行打击乐 256 1 13
音乐表演 打击乐 流行打击乐 255 2 15
音乐表演 打击乐 流行打击乐 253 1 16
音乐表演 打击乐 流行打击乐 251 3 19
音乐表演 打击乐 流行打击乐 250 1 20
音乐表演 打击乐 流行打击乐 249 1 21
音乐表演 打击乐 流行打击乐 248 4 25
音乐表演 打击乐 流行打击乐 247 1 26
音乐表演 打击乐 流行打击乐 246 2 28
音乐表演 打击乐 流行打击乐 244 1 29
音乐表演 打击乐 流行打击乐 243 1 30
音乐表演 打击乐 流行打击乐 242 1 31
音乐表演 打击乐 流行打击乐 239 1 32
音乐表演 打击乐 流行打击乐 222 1 33
音乐表演 打击乐 流行打击乐 215 1 34
音乐表演 打击乐 民族打击乐 280 1 1
音乐表演 打击乐 民族打击乐 276 2 3
音乐表演 打击乐 民族打击乐 274 1 4
音乐表演 打击乐 民族打击乐 262 1 5
音乐表演 打击乐 民族打击乐 261 1 6
音乐表演 打击乐 民族打击乐 260 2 8
音乐表演 打击乐 民族打击乐 258 1 9
音乐表演 打击乐 民族打击乐 254 1 10
音乐表演 打击乐 民族打击乐 253 1 11
音乐表演 打击乐 民族打击乐 244 1 12
音乐表演 键盘演奏 钢琴 281 1 1
音乐表演 键盘演奏 钢琴 277 3 4
音乐表演 键盘演奏 钢琴 276 4 8
音乐表演 键盘演奏 钢琴 275 4 12
音乐表演 键盘演奏 钢琴 274 4 16
音乐表演 键盘演奏 钢琴 273 1 17

辽
宁
省
高
中
等
教
育
招
生
考
试
委
员
会
办
公
室
 

辽
宁
省
高
中
等
教
育
招
生
考
试
委
员
会
办
公
室
 

辽
宁
省
高
中
等
教
育
招
生
考
试
委
员
会
办
公
室
 



音乐表演 键盘演奏 钢琴 272 4 21
音乐表演 键盘演奏 钢琴 271 2 23
音乐表演 键盘演奏 钢琴 270 5 28
音乐表演 键盘演奏 钢琴 269 5 33
音乐表演 键盘演奏 钢琴 268 4 37
音乐表演 键盘演奏 钢琴 267 4 41
音乐表演 键盘演奏 钢琴 266 7 48
音乐表演 键盘演奏 钢琴 265 6 54
音乐表演 键盘演奏 钢琴 264 6 60
音乐表演 键盘演奏 钢琴 263 11 71
音乐表演 键盘演奏 钢琴 262 6 77
音乐表演 键盘演奏 钢琴 261 5 82
音乐表演 键盘演奏 钢琴 260 7 89
音乐表演 键盘演奏 钢琴 259 9 98
音乐表演 键盘演奏 钢琴 258 8 106
音乐表演 键盘演奏 钢琴 257 10 116
音乐表演 键盘演奏 钢琴 256 5 121
音乐表演 键盘演奏 钢琴 255 6 127
音乐表演 键盘演奏 钢琴 254 8 135
音乐表演 键盘演奏 钢琴 253 2 137
音乐表演 键盘演奏 钢琴 252 3 140
音乐表演 键盘演奏 钢琴 251 8 148
音乐表演 键盘演奏 钢琴 250 5 153
音乐表演 键盘演奏 钢琴 249 5 158
音乐表演 键盘演奏 钢琴 248 11 169
音乐表演 键盘演奏 钢琴 247 7 176
音乐表演 键盘演奏 钢琴 246 8 184
音乐表演 键盘演奏 钢琴 245 7 191
音乐表演 键盘演奏 钢琴 244 3 194
音乐表演 键盘演奏 钢琴 243 3 197
音乐表演 键盘演奏 钢琴 242 8 205
音乐表演 键盘演奏 钢琴 241 5 210
音乐表演 键盘演奏 钢琴 240 7 217
音乐表演 键盘演奏 钢琴 239 9 226
音乐表演 键盘演奏 钢琴 238 4 230
音乐表演 键盘演奏 钢琴 237 3 233
音乐表演 键盘演奏 钢琴 236 10 243
音乐表演 键盘演奏 钢琴 235 5 248
音乐表演 键盘演奏 钢琴 234 4 252
音乐表演 键盘演奏 钢琴 233 9 261
音乐表演 键盘演奏 钢琴 232 7 268
音乐表演 键盘演奏 钢琴 231 8 276
音乐表演 键盘演奏 钢琴 230 7 283
音乐表演 键盘演奏 钢琴 229 5 288
音乐表演 键盘演奏 钢琴 228 5 293
音乐表演 键盘演奏 钢琴 227 7 300
音乐表演 键盘演奏 钢琴 226 4 304
音乐表演 键盘演奏 钢琴 225 6 310
音乐表演 键盘演奏 钢琴 224 8 318
音乐表演 键盘演奏 钢琴 223 6 324
音乐表演 键盘演奏 钢琴 222 7 331
音乐表演 键盘演奏 钢琴 221 9 340
音乐表演 键盘演奏 钢琴 220 3 343
音乐表演 键盘演奏 钢琴 219 5 348
音乐表演 键盘演奏 钢琴 218 6 354
音乐表演 键盘演奏 钢琴 217 5 359
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音乐表演 键盘演奏 钢琴 216 7 366
音乐表演 键盘演奏 钢琴 215 7 373
音乐表演 键盘演奏 钢琴 214 4 377
音乐表演 键盘演奏 钢琴 213 4 381
音乐表演 键盘演奏 钢琴 212 6 387
音乐表演 键盘演奏 钢琴 211 9 396
音乐表演 键盘演奏 钢琴 210 1 397
音乐表演 键盘演奏 钢琴 209 3 400
音乐表演 键盘演奏 钢琴 208 2 402
音乐表演 键盘演奏 钢琴 207 3 405
音乐表演 键盘演奏 钢琴 206 8 413
音乐表演 键盘演奏 钢琴 205 2 415
音乐表演 键盘演奏 钢琴 204 8 423
音乐表演 键盘演奏 钢琴 203 4 427
音乐表演 键盘演奏 钢琴 202 2 429
音乐表演 键盘演奏 钢琴 201 4 433
音乐表演 键盘演奏 钢琴 200 4 437
音乐表演 键盘演奏 钢琴 199 1 438
音乐表演 键盘演奏 钢琴 198 5 443
音乐表演 键盘演奏 钢琴 197 8 451
音乐表演 键盘演奏 钢琴 196 6 457
音乐表演 键盘演奏 钢琴 195 2 459
音乐表演 键盘演奏 钢琴 194 5 464
音乐表演 键盘演奏 钢琴 193 2 466
音乐表演 键盘演奏 钢琴 192 2 468
音乐表演 键盘演奏 钢琴 191 5 473
音乐表演 键盘演奏 钢琴 189 2 475
音乐表演 键盘演奏 钢琴 188 3 478
音乐表演 键盘演奏 钢琴 187 5 483
音乐表演 键盘演奏 钢琴 186 2 485
音乐表演 键盘演奏 钢琴 185 2 487
音乐表演 键盘演奏 钢琴 184 1 488
音乐表演 键盘演奏 钢琴 183 2 490
音乐表演 键盘演奏 钢琴 182 2 492
音乐表演 键盘演奏 钢琴 180 1 493
音乐表演 键盘演奏 钢琴 179 5 498
音乐表演 键盘演奏 钢琴 178 2 500
音乐表演 键盘演奏 钢琴 177 2 502
音乐表演 键盘演奏 钢琴 176 2 504
音乐表演 键盘演奏 钢琴 175 2 506
音乐表演 键盘演奏 钢琴 174 1 507
音乐表演 键盘演奏 钢琴 173 1 508
音乐表演 键盘演奏 钢琴 168 1 509
音乐表演 键盘演奏 钢琴 167 1 510
音乐表演 键盘演奏 钢琴 166 2 512
音乐表演 键盘演奏 钢琴 159 1 513
音乐表演 键盘演奏 钢琴 158 1 514
音乐表演 键盘演奏 钢琴 128 1 515
音乐表演 键盘演奏 钢琴 124 1 516
音乐表演 键盘演奏 钢琴 97 1 517
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 265 1 1
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 262 1 2
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 261 1 3
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 258 1 4
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 255 3 7
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 254 2 9
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音乐表演 键盘演奏 流行键盘 253 1 10
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 250 1 11
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 247 1 12
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 246 1 13
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 245 2 15
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 243 1 16
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 239 1 17
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 237 1 18
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 235 2 20
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 234 1 21
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 233 1 22
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 230 1 23
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 229 1 24
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 227 1 25
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 218 2 27
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 211 1 28
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 204 1 29
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 200 2 31
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 179 1 32
音乐表演 键盘演奏 流行键盘 166 1 33
音乐表演 键盘演奏 手风琴 260 1 1
音乐表演 键盘演奏 手风琴 247 2 3
音乐表演 键盘演奏 手风琴 239 1 4
音乐表演 键盘演奏 手风琴 238 1 5
音乐表演 键盘演奏 手风琴 214 1 6
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 274 1 1
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 270 1 2
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 268 1 3
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 266 1 4
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 264 1 5
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 260 2 7
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 259 1 8
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 258 1 9
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 257 2 11
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 256 1 12
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 255 1 13
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 254 3 16
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 250 1 17
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 248 1 18
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 242 1 19
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 241 1 20
音乐表演 键盘演奏 双排键电子琴 237 1 21
音乐表演 流行演奏 电贝司 279 1 1
音乐表演 流行演奏 电贝司 276 1 2
音乐表演 流行演奏 电贝司 270 1 3
音乐表演 流行演奏 电贝司 267 1 4
音乐表演 流行演奏 电贝司 266 1 5
音乐表演 流行演奏 电贝司 257 1 6
音乐表演 流行演奏 电贝司 254 1 7
音乐表演 流行演奏 电贝司 252 1 8
音乐表演 流行演奏 吉他 280 1 1
音乐表演 流行演奏 吉他 279 1 2
音乐表演 流行演奏 吉他 273 1 3
音乐表演 流行演奏 吉他 269 3 6
音乐表演 流行演奏 吉他 268 2 8
音乐表演 流行演奏 吉他 266 2 10
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音乐表演 流行演奏 吉他 265 2 12
音乐表演 流行演奏 吉他 264 1 13
音乐表演 流行演奏 吉他 263 1 14
音乐表演 流行演奏 吉他 262 2 16
音乐表演 流行演奏 吉他 261 2 18
音乐表演 流行演奏 吉他 260 1 19
音乐表演 流行演奏 吉他 259 2 21
音乐表演 流行演奏 吉他 258 4 25
音乐表演 流行演奏 吉他 257 1 26
音乐表演 流行演奏 吉他 256 2 28
音乐表演 流行演奏 吉他 253 1 29
音乐表演 流行演奏 吉他 252 1 30
音乐表演 流行演奏 吉他 251 1 31
音乐表演 流行演奏 吉他 250 1 32
音乐表演 流行演奏 吉他 249 1 33
音乐表演 流行演奏 吉他 246 2 35
音乐表演 流行演奏 吉他 245 1 36
音乐表演 流行演奏 吉他 244 3 39
音乐表演 流行演奏 吉他 243 1 40
音乐表演 流行演奏 吉他 242 2 42
音乐表演 流行演奏 吉他 241 1 43
音乐表演 流行演奏 吉他 239 2 45
音乐表演 流行演奏 吉他 238 1 46
音乐表演 流行演奏 吉他 230 1 47
音乐表演 流行演奏 吉他 229 2 49
音乐表演 流行演奏 吉他 228 1 50
音乐表演 流行演奏 吉他 216 2 52
音乐表演 流行演奏 吉他 209 1 53
音乐表演 流行演奏 萨克斯 279 2 2
音乐表演 流行演奏 萨克斯 270 1 3
音乐表演 流行演奏 萨克斯 269 2 5
音乐表演 流行演奏 萨克斯 267 1 6
音乐表演 流行演奏 萨克斯 265 1 7
音乐表演 流行演奏 萨克斯 264 1 8
音乐表演 流行演奏 萨克斯 263 4 12
音乐表演 流行演奏 萨克斯 262 2 14
音乐表演 流行演奏 萨克斯 257 1 15
音乐表演 流行演奏 萨克斯 255 1 16
音乐表演 流行演奏 萨克斯 253 1 17
音乐表演 流行演奏 萨克斯 251 1 18
音乐表演 流行演奏 萨克斯 250 1 19
音乐表演 流行演奏 萨克斯 243 1 20
音乐表演 流行演奏 萨克斯 240 1 21
音乐表演 流行演奏 萨克斯 221 1 22
音乐表演 流行演奏 萨克斯 205 1 23
音乐表演 民族器乐 板胡 160 1 1
音乐表演 民族器乐 二胡 274 1 1
音乐表演 民族器乐 二胡 266 1 2
音乐表演 民族器乐 二胡 264 1 3
音乐表演 民族器乐 二胡 260 2 5
音乐表演 民族器乐 二胡 256 1 6
音乐表演 民族器乐 二胡 251 2 8
音乐表演 民族器乐 二胡 248 1 9
音乐表演 民族器乐 二胡 247 3 12
音乐表演 民族器乐 二胡 241 1 13
音乐表演 民族器乐 二胡 240 1 14
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音乐表演 民族器乐 二胡 237 1 15
音乐表演 民族器乐 二胡 232 1 16
音乐表演 民族器乐 二胡 228 1 17
音乐表演 民族器乐 二胡 226 1 18
音乐表演 民族器乐 二胡 224 2 20
音乐表演 民族器乐 二胡 220 1 21
音乐表演 民族器乐 二胡 209 1 22
音乐表演 民族器乐 二胡 208 1 23
音乐表演 民族器乐 二胡 204 3 26
音乐表演 民族器乐 二胡 202 1 27
音乐表演 民族器乐 二胡 199 1 28
音乐表演 民族器乐 二胡 191 1 29
音乐表演 民族器乐 二胡 185 1 30
音乐表演 民族器乐 古琴 250 1 1
音乐表演 民族器乐 古琴 242 1 2
音乐表演 民族器乐 古琴 236 1 3
音乐表演 民族器乐 古琴 224 1 4
音乐表演 民族器乐 古琴 220 1 5
音乐表演 民族器乐 古琴 218 1 6
音乐表演 民族器乐 古琴 217 1 7
音乐表演 民族器乐 古琴 205 1 8
音乐表演 民族器乐 古琴 202 1 9
音乐表演 民族器乐 古琴 181 1 10
音乐表演 民族器乐 古筝 275 1 1
音乐表演 民族器乐 古筝 268 1 2
音乐表演 民族器乐 古筝 267 1 3
音乐表演 民族器乐 古筝 266 2 5
音乐表演 民族器乐 古筝 265 1 6
音乐表演 民族器乐 古筝 262 1 7
音乐表演 民族器乐 古筝 260 1 8
音乐表演 民族器乐 古筝 259 2 10
音乐表演 民族器乐 古筝 258 1 11
音乐表演 民族器乐 古筝 257 3 14
音乐表演 民族器乐 古筝 256 3 17
音乐表演 民族器乐 古筝 254 2 19
音乐表演 民族器乐 古筝 253 2 21
音乐表演 民族器乐 古筝 252 1 22
音乐表演 民族器乐 古筝 251 3 25
音乐表演 民族器乐 古筝 250 1 26
音乐表演 民族器乐 古筝 249 2 28
音乐表演 民族器乐 古筝 248 4 32
音乐表演 民族器乐 古筝 247 3 35
音乐表演 民族器乐 古筝 246 2 37
音乐表演 民族器乐 古筝 245 2 39
音乐表演 民族器乐 古筝 244 4 43
音乐表演 民族器乐 古筝 243 3 46
音乐表演 民族器乐 古筝 242 1 47
音乐表演 民族器乐 古筝 241 2 49
音乐表演 民族器乐 古筝 240 4 53
音乐表演 民族器乐 古筝 239 3 56
音乐表演 民族器乐 古筝 238 1 57
音乐表演 民族器乐 古筝 237 1 58
音乐表演 民族器乐 古筝 236 2 60
音乐表演 民族器乐 古筝 235 2 62
音乐表演 民族器乐 古筝 234 4 66
音乐表演 民族器乐 古筝 233 2 68
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音乐表演 民族器乐 古筝 232 1 69
音乐表演 民族器乐 古筝 231 1 70
音乐表演 民族器乐 古筝 230 2 72
音乐表演 民族器乐 古筝 229 1 73
音乐表演 民族器乐 古筝 227 3 76
音乐表演 民族器乐 古筝 226 1 77
音乐表演 民族器乐 古筝 225 2 79
音乐表演 民族器乐 古筝 224 5 84
音乐表演 民族器乐 古筝 223 5 89
音乐表演 民族器乐 古筝 221 2 91
音乐表演 民族器乐 古筝 220 4 95
音乐表演 民族器乐 古筝 219 3 98
音乐表演 民族器乐 古筝 218 4 102
音乐表演 民族器乐 古筝 217 1 103
音乐表演 民族器乐 古筝 216 3 106
音乐表演 民族器乐 古筝 215 2 108
音乐表演 民族器乐 古筝 214 3 111
音乐表演 民族器乐 古筝 213 4 115
音乐表演 民族器乐 古筝 212 3 118
音乐表演 民族器乐 古筝 211 4 122
音乐表演 民族器乐 古筝 208 1 123
音乐表演 民族器乐 古筝 207 3 126
音乐表演 民族器乐 古筝 206 3 129
音乐表演 民族器乐 古筝 204 2 131
音乐表演 民族器乐 古筝 200 5 136
音乐表演 民族器乐 古筝 199 3 139
音乐表演 民族器乐 古筝 197 2 141
音乐表演 民族器乐 古筝 196 2 143
音乐表演 民族器乐 古筝 195 1 144
音乐表演 民族器乐 古筝 193 2 146
音乐表演 民族器乐 古筝 192 2 148
音乐表演 民族器乐 古筝 191 1 149
音乐表演 民族器乐 古筝 190 2 151
音乐表演 民族器乐 古筝 188 1 152
音乐表演 民族器乐 古筝 187 2 154
音乐表演 民族器乐 古筝 185 2 156
音乐表演 民族器乐 古筝 183 1 157
音乐表演 民族器乐 古筝 181 1 158
音乐表演 民族器乐 古筝 180 2 160
音乐表演 民族器乐 古筝 179 1 161
音乐表演 民族器乐 古筝 176 1 162
音乐表演 民族器乐 古筝 170 1 163
音乐表演 民族器乐 古筝 164 1 164
音乐表演 民族器乐 柳琴 246 1 1
音乐表演 民族器乐 柳琴 237 1 2
音乐表演 民族器乐 柳琴 216 1 3
音乐表演 民族器乐 柳琴 180 1 4
音乐表演 民族器乐 琵琶 272 1 1
音乐表演 民族器乐 琵琶 266 1 2
音乐表演 民族器乐 琵琶 260 1 3
音乐表演 民族器乐 琵琶 257 1 4
音乐表演 民族器乐 琵琶 254 2 6
音乐表演 民族器乐 琵琶 253 1 7
音乐表演 民族器乐 琵琶 252 1 8
音乐表演 民族器乐 琵琶 251 1 9
音乐表演 民族器乐 琵琶 249 1 10
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音乐表演 民族器乐 琵琶 248 1 11
音乐表演 民族器乐 琵琶 246 1 12
音乐表演 民族器乐 琵琶 243 1 13
音乐表演 民族器乐 琵琶 242 1 14
音乐表演 民族器乐 琵琶 241 2 16
音乐表演 民族器乐 琵琶 238 1 17
音乐表演 民族器乐 琵琶 237 1 18
音乐表演 民族器乐 琵琶 233 1 19
音乐表演 民族器乐 琵琶 229 1 20
音乐表演 民族器乐 琵琶 224 1 21
音乐表演 民族器乐 琵琶 222 1 22
音乐表演 民族器乐 琵琶 219 1 23
音乐表演 民族器乐 琵琶 188 1 24
音乐表演 民族器乐 笙 270 1 1
音乐表演 民族器乐 笙 258 1 2
音乐表演 民族器乐 笙 257 1 3
音乐表演 民族器乐 笙 251 1 4
音乐表演 民族器乐 笙 244 1 5
音乐表演 民族器乐 笙 243 1 6
音乐表演 民族器乐 笙 242 1 7
音乐表演 民族器乐 笙 240 1 8
音乐表演 民族器乐 笙 234 1 9
音乐表演 民族器乐 笙 215 1 10
音乐表演 民族器乐 笙 209 1 11
音乐表演 民族器乐 笙 205 1 12
音乐表演 民族器乐 笙 200 2 14
音乐表演 民族器乐 笙 196 1 15
音乐表演 民族器乐 笙 188 1 16
音乐表演 民族器乐 唢呐 258 1 1
音乐表演 民族器乐 唢呐 257 1 2
音乐表演 民族器乐 唢呐 251 1 3
音乐表演 民族器乐 唢呐 247 1 4
音乐表演 民族器乐 唢呐 213 1 5
音乐表演 民族器乐 唢呐 193 1 6
音乐表演 民族器乐 扬琴 269 1 1
音乐表演 民族器乐 扬琴 264 1 2
音乐表演 民族器乐 扬琴 263 1 3
音乐表演 民族器乐 扬琴 262 1 4
音乐表演 民族器乐 扬琴 259 1 5
音乐表演 民族器乐 扬琴 257 1 6
音乐表演 民族器乐 扬琴 252 1 7
音乐表演 民族器乐 扬琴 250 1 8
音乐表演 民族器乐 扬琴 244 1 9
音乐表演 民族器乐 扬琴 242 1 10
音乐表演 民族器乐 扬琴 241 1 11
音乐表演 民族器乐 扬琴 239 1 12
音乐表演 民族器乐 扬琴 236 2 14
音乐表演 民族器乐 扬琴 234 1 15
音乐表演 民族器乐 扬琴 232 1 16
音乐表演 民族器乐 扬琴 227 1 17
音乐表演 民族器乐 扬琴 226 3 20
音乐表演 民族器乐 扬琴 224 1 21
音乐表演 民族器乐 扬琴 223 2 23
音乐表演 民族器乐 扬琴 222 1 24
音乐表演 民族器乐 扬琴 221 2 26
音乐表演 民族器乐 扬琴 217 1 27
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音乐表演 民族器乐 扬琴 215 3 30
音乐表演 民族器乐 扬琴 214 2 32
音乐表演 民族器乐 扬琴 213 1 33
音乐表演 民族器乐 扬琴 212 1 34
音乐表演 民族器乐 扬琴 210 1 35
音乐表演 民族器乐 扬琴 208 1 36
音乐表演 民族器乐 扬琴 207 1 37
音乐表演 民族器乐 扬琴 201 1 38
音乐表演 民族器乐 扬琴 199 2 40
音乐表演 民族器乐 扬琴 192 1 41
音乐表演 民族器乐 扬琴 188 1 42
音乐表演 民族器乐 扬琴 175 1 43
音乐表演 民族器乐 扬琴 171 1 44
音乐表演 民族器乐 中阮 264 1 1
音乐表演 民族器乐 中阮 253 1 2
音乐表演 民族器乐 中阮 248 1 3
音乐表演 民族器乐 中阮 245 1 4
音乐表演 民族器乐 中阮 244 1 5
音乐表演 民族器乐 中阮 240 1 6
音乐表演 民族器乐 中阮 239 1 7
音乐表演 民族器乐 中阮 235 1 8
音乐表演 民族器乐 中阮 226 1 9
音乐表演 民族器乐 中阮 225 2 11
音乐表演 民族器乐 中阮 222 1 12
音乐表演 民族器乐 中阮 218 1 13
音乐表演 民族器乐 中阮 215 2 15
音乐表演 民族器乐 中阮 209 1 16
音乐表演 民族器乐 中阮 180 1 17
音乐表演 民族器乐 竹笛 272 1 1
音乐表演 民族器乐 竹笛 263 1 2
音乐表演 民族器乐 竹笛 258 2 4
音乐表演 民族器乐 竹笛 254 1 5
音乐表演 民族器乐 竹笛 253 1 6
音乐表演 民族器乐 竹笛 247 1 7
音乐表演 民族器乐 竹笛 246 1 8
音乐表演 民族器乐 竹笛 245 2 10
音乐表演 民族器乐 竹笛 243 1 11
音乐表演 民族器乐 竹笛 239 1 12
音乐表演 民族器乐 竹笛 238 1 13
音乐表演 民族器乐 竹笛 233 1 14
音乐表演 民族器乐 竹笛 225 1 15
音乐表演 民族器乐 竹笛 221 1 16
音乐表演 民族器乐 竹笛 218 1 17
音乐表演 民族器乐 竹笛 215 1 18
音乐表演 民族器乐 竹笛 214 2 20
音乐表演 民族器乐 竹笛 198 1 21
音乐表演 民族器乐 竹笛 193 1 22
音乐表演 声乐演唱 流行 272 2 2
音乐表演 声乐演唱 流行 271 3 5
音乐表演 声乐演唱 流行 270 3 8
音乐表演 声乐演唱 流行 269 1 9
音乐表演 声乐演唱 流行 268 1 10
音乐表演 声乐演唱 流行 267 3 13
音乐表演 声乐演唱 流行 266 1 14
音乐表演 声乐演唱 流行 265 1 15
音乐表演 声乐演唱 流行 264 2 17
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音乐表演 声乐演唱 流行 263 2 19
音乐表演 声乐演唱 流行 262 2 21
音乐表演 声乐演唱 流行 261 5 26
音乐表演 声乐演唱 流行 260 3 29
音乐表演 声乐演唱 流行 259 6 35
音乐表演 声乐演唱 流行 258 3 38
音乐表演 声乐演唱 流行 257 2 40
音乐表演 声乐演唱 流行 256 2 42
音乐表演 声乐演唱 流行 255 5 47
音乐表演 声乐演唱 流行 254 6 53
音乐表演 声乐演唱 流行 253 5 58
音乐表演 声乐演唱 流行 252 7 65
音乐表演 声乐演唱 流行 251 4 69
音乐表演 声乐演唱 流行 250 8 77
音乐表演 声乐演唱 流行 249 7 84
音乐表演 声乐演唱 流行 248 11 95
音乐表演 声乐演唱 流行 247 7 102
音乐表演 声乐演唱 流行 246 7 109
音乐表演 声乐演唱 流行 245 15 124
音乐表演 声乐演唱 流行 244 7 131
音乐表演 声乐演唱 流行 243 5 136
音乐表演 声乐演唱 流行 242 8 144
音乐表演 声乐演唱 流行 241 7 151
音乐表演 声乐演唱 流行 240 5 156
音乐表演 声乐演唱 流行 239 9 165
音乐表演 声乐演唱 流行 238 12 177
音乐表演 声乐演唱 流行 237 4 181
音乐表演 声乐演唱 流行 236 11 192
音乐表演 声乐演唱 流行 235 7 199
音乐表演 声乐演唱 流行 234 9 208
音乐表演 声乐演唱 流行 233 8 216
音乐表演 声乐演唱 流行 232 7 223
音乐表演 声乐演唱 流行 231 6 229
音乐表演 声乐演唱 流行 230 5 234
音乐表演 声乐演唱 流行 229 8 242
音乐表演 声乐演唱 流行 228 8 250
音乐表演 声乐演唱 流行 227 8 258
音乐表演 声乐演唱 流行 226 4 262
音乐表演 声乐演唱 流行 225 10 272
音乐表演 声乐演唱 流行 224 5 277
音乐表演 声乐演唱 流行 223 6 283
音乐表演 声乐演唱 流行 222 6 289
音乐表演 声乐演唱 流行 221 8 297
音乐表演 声乐演唱 流行 220 5 302
音乐表演 声乐演唱 流行 219 8 310
音乐表演 声乐演唱 流行 218 5 315
音乐表演 声乐演唱 流行 217 6 321
音乐表演 声乐演唱 流行 216 4 325
音乐表演 声乐演唱 流行 215 10 335
音乐表演 声乐演唱 流行 214 6 341
音乐表演 声乐演唱 流行 213 3 344
音乐表演 声乐演唱 流行 212 4 348
音乐表演 声乐演唱 流行 211 5 353
音乐表演 声乐演唱 流行 210 5 358
音乐表演 声乐演唱 流行 209 5 363
音乐表演 声乐演唱 流行 208 6 369
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音乐表演 声乐演唱 流行 207 7 376
音乐表演 声乐演唱 流行 206 10 386
音乐表演 声乐演唱 流行 205 6 392
音乐表演 声乐演唱 流行 204 6 398
音乐表演 声乐演唱 流行 203 8 406
音乐表演 声乐演唱 流行 202 3 409
音乐表演 声乐演唱 流行 201 1 410
音乐表演 声乐演唱 流行 200 7 417
音乐表演 声乐演唱 流行 199 5 422
音乐表演 声乐演唱 流行 198 2 424
音乐表演 声乐演唱 流行 197 3 427
音乐表演 声乐演唱 流行 196 2 429
音乐表演 声乐演唱 流行 195 1 430
音乐表演 声乐演唱 流行 194 7 437
音乐表演 声乐演唱 流行 193 1 438
音乐表演 声乐演唱 流行 192 4 442
音乐表演 声乐演唱 流行 191 1 443
音乐表演 声乐演唱 流行 190 1 444
音乐表演 声乐演唱 流行 189 3 447
音乐表演 声乐演唱 流行 188 3 450
音乐表演 声乐演唱 流行 187 1 451
音乐表演 声乐演唱 流行 186 4 455
音乐表演 声乐演唱 流行 185 3 458
音乐表演 声乐演唱 流行 184 3 461
音乐表演 声乐演唱 流行 181 1 462
音乐表演 声乐演唱 流行 180 3 465
音乐表演 声乐演唱 流行 179 3 468
音乐表演 声乐演唱 流行 178 1 469
音乐表演 声乐演唱 流行 176 1 470
音乐表演 声乐演唱 流行 175 1 471
音乐表演 声乐演唱 流行 174 1 472
音乐表演 声乐演唱 流行 167 1 473
音乐表演 声乐演唱 流行 165 1 474
音乐表演 声乐演唱 流行 163 2 476
音乐表演 声乐演唱 流行 161 2 478
音乐表演 声乐演唱 美声 279 1 1
音乐表演 声乐演唱 美声 277 1 2
音乐表演 声乐演唱 美声 276 3 5
音乐表演 声乐演唱 美声 275 9 14
音乐表演 声乐演唱 美声 274 3 17
音乐表演 声乐演唱 美声 273 6 23
音乐表演 声乐演唱 美声 272 4 27
音乐表演 声乐演唱 美声 271 7 34
音乐表演 声乐演唱 美声 270 6 40
音乐表演 声乐演唱 美声 269 10 50
音乐表演 声乐演唱 美声 268 3 53
音乐表演 声乐演唱 美声 267 5 58
音乐表演 声乐演唱 美声 266 8 66
音乐表演 声乐演唱 美声 265 11 77
音乐表演 声乐演唱 美声 264 12 89
音乐表演 声乐演唱 美声 263 14 103
音乐表演 声乐演唱 美声 262 4 107
音乐表演 声乐演唱 美声 261 7 114
音乐表演 声乐演唱 美声 260 18 132
音乐表演 声乐演唱 美声 259 16 148
音乐表演 声乐演唱 美声 258 17 165
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音乐表演 声乐演唱 美声 257 22 187
音乐表演 声乐演唱 美声 256 15 202
音乐表演 声乐演唱 美声 255 12 214
音乐表演 声乐演唱 美声 254 28 242
音乐表演 声乐演唱 美声 253 29 271
音乐表演 声乐演唱 美声 252 11 282
音乐表演 声乐演唱 美声 251 24 306
音乐表演 声乐演唱 美声 250 24 330
音乐表演 声乐演唱 美声 249 19 349
音乐表演 声乐演唱 美声 248 25 374
音乐表演 声乐演唱 美声 247 18 392
音乐表演 声乐演唱 美声 246 20 412
音乐表演 声乐演唱 美声 245 31 443
音乐表演 声乐演唱 美声 244 18 461
音乐表演 声乐演唱 美声 243 18 479
音乐表演 声乐演唱 美声 242 29 508
音乐表演 声乐演唱 美声 241 23 531
音乐表演 声乐演唱 美声 240 30 561
音乐表演 声乐演唱 美声 239 37 598
音乐表演 声乐演唱 美声 238 19 617
音乐表演 声乐演唱 美声 237 23 640
音乐表演 声乐演唱 美声 236 28 668
音乐表演 声乐演唱 美声 235 31 699
音乐表演 声乐演唱 美声 234 24 723
音乐表演 声乐演唱 美声 233 34 757
音乐表演 声乐演唱 美声 232 20 777
音乐表演 声乐演唱 美声 231 21 798
音乐表演 声乐演唱 美声 230 41 839
音乐表演 声乐演唱 美声 229 32 871
音乐表演 声乐演唱 美声 228 27 898
音乐表演 声乐演唱 美声 227 35 933
音乐表演 声乐演唱 美声 226 18 951
音乐表演 声乐演唱 美声 225 18 969
音乐表演 声乐演唱 美声 224 34 1003
音乐表演 声乐演唱 美声 223 15 1018
音乐表演 声乐演唱 美声 222 17 1035
音乐表演 声乐演唱 美声 221 34 1069
音乐表演 声乐演唱 美声 220 19 1088
音乐表演 声乐演唱 美声 219 20 1108
音乐表演 声乐演唱 美声 218 20 1128
音乐表演 声乐演唱 美声 217 19 1147
音乐表演 声乐演唱 美声 216 20 1167
音乐表演 声乐演唱 美声 215 19 1186
音乐表演 声乐演唱 美声 214 17 1203
音乐表演 声乐演唱 美声 213 18 1221
音乐表演 声乐演唱 美声 212 13 1234
音乐表演 声乐演唱 美声 211 14 1248
音乐表演 声乐演唱 美声 210 11 1259
音乐表演 声乐演唱 美声 209 13 1272
音乐表演 声乐演唱 美声 208 8 1280
音乐表演 声乐演唱 美声 207 12 1292
音乐表演 声乐演唱 美声 206 18 1310
音乐表演 声乐演唱 美声 205 14 1324
音乐表演 声乐演唱 美声 204 8 1332
音乐表演 声乐演唱 美声 203 8 1340
音乐表演 声乐演唱 美声 202 9 1349
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音乐表演 声乐演唱 美声 201 9 1358
音乐表演 声乐演唱 美声 200 9 1367
音乐表演 声乐演唱 美声 199 8 1375
音乐表演 声乐演唱 美声 198 4 1379
音乐表演 声乐演唱 美声 197 8 1387
音乐表演 声乐演唱 美声 196 8 1395
音乐表演 声乐演唱 美声 195 8 1403
音乐表演 声乐演唱 美声 194 8 1411
音乐表演 声乐演唱 美声 193 5 1416
音乐表演 声乐演唱 美声 192 5 1421
音乐表演 声乐演唱 美声 191 8 1429
音乐表演 声乐演唱 美声 190 3 1432
音乐表演 声乐演唱 美声 189 3 1435
音乐表演 声乐演唱 美声 188 6 1441
音乐表演 声乐演唱 美声 187 1 1442
音乐表演 声乐演唱 美声 186 2 1444
音乐表演 声乐演唱 美声 185 4 1448
音乐表演 声乐演唱 美声 184 1 1449
音乐表演 声乐演唱 美声 183 3 1452
音乐表演 声乐演唱 美声 182 4 1456
音乐表演 声乐演唱 美声 181 3 1459
音乐表演 声乐演唱 美声 180 4 1463
音乐表演 声乐演唱 美声 179 3 1466
音乐表演 声乐演唱 美声 178 1 1467
音乐表演 声乐演唱 美声 177 3 1470
音乐表演 声乐演唱 美声 176 3 1473
音乐表演 声乐演唱 美声 173 1 1474
音乐表演 声乐演唱 美声 172 2 1476
音乐表演 声乐演唱 美声 171 1 1477
音乐表演 声乐演唱 美声 170 1 1478
音乐表演 声乐演唱 美声 169 1 1479
音乐表演 声乐演唱 美声 167 2 1481
音乐表演 声乐演唱 美声 164 1 1482
音乐表演 声乐演唱 美声 163 1 1483
音乐表演 声乐演唱 美声 161 1 1484
音乐表演 声乐演唱 美声 156 1 1485
音乐表演 声乐演唱 美声 155 1 1486
音乐表演 声乐演唱 民声 278 2 2
音乐表演 声乐演唱 民声 277 1 3
音乐表演 声乐演唱 民声 276 3 6
音乐表演 声乐演唱 民声 275 3 9
音乐表演 声乐演唱 民声 274 1 10
音乐表演 声乐演唱 民声 273 3 13
音乐表演 声乐演唱 民声 272 6 19
音乐表演 声乐演唱 民声 271 2 21
音乐表演 声乐演唱 民声 270 6 27
音乐表演 声乐演唱 民声 269 4 31
音乐表演 声乐演唱 民声 268 3 34
音乐表演 声乐演唱 民声 267 1 35
音乐表演 声乐演唱 民声 266 3 38
音乐表演 声乐演唱 民声 265 5 43
音乐表演 声乐演唱 民声 264 10 53
音乐表演 声乐演唱 民声 263 9 62
音乐表演 声乐演唱 民声 262 6 68
音乐表演 声乐演唱 民声 261 5 73
音乐表演 声乐演唱 民声 260 5 78
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音乐表演 声乐演唱 民声 259 8 86
音乐表演 声乐演唱 民声 258 11 97
音乐表演 声乐演唱 民声 257 5 102
音乐表演 声乐演唱 民声 256 10 112
音乐表演 声乐演唱 民声 255 12 124
音乐表演 声乐演唱 民声 254 11 135
音乐表演 声乐演唱 民声 253 7 142
音乐表演 声乐演唱 民声 252 9 151
音乐表演 声乐演唱 民声 251 19 170
音乐表演 声乐演唱 民声 250 10 180
音乐表演 声乐演唱 民声 249 8 188
音乐表演 声乐演唱 民声 248 14 202
音乐表演 声乐演唱 民声 247 14 216
音乐表演 声乐演唱 民声 246 6 222
音乐表演 声乐演唱 民声 245 19 241
音乐表演 声乐演唱 民声 244 9 250
音乐表演 声乐演唱 民声 243 13 263
音乐表演 声乐演唱 民声 242 12 275
音乐表演 声乐演唱 民声 241 16 291
音乐表演 声乐演唱 民声 240 19 310
音乐表演 声乐演唱 民声 239 16 326
音乐表演 声乐演唱 民声 238 11 337
音乐表演 声乐演唱 民声 237 13 350
音乐表演 声乐演唱 民声 236 21 371
音乐表演 声乐演唱 民声 235 15 386
音乐表演 声乐演唱 民声 234 21 407
音乐表演 声乐演唱 民声 233 16 423
音乐表演 声乐演唱 民声 232 8 431
音乐表演 声乐演唱 民声 231 12 443
音乐表演 声乐演唱 民声 230 22 465
音乐表演 声乐演唱 民声 229 13 478
音乐表演 声乐演唱 民声 228 14 492
音乐表演 声乐演唱 民声 227 23 515
音乐表演 声乐演唱 民声 226 10 525
音乐表演 声乐演唱 民声 225 13 538
音乐表演 声乐演唱 民声 224 22 560
音乐表演 声乐演唱 民声 223 25 585
音乐表演 声乐演唱 民声 222 13 598
音乐表演 声乐演唱 民声 221 18 616
音乐表演 声乐演唱 民声 220 16 632
音乐表演 声乐演唱 民声 219 12 644
音乐表演 声乐演唱 民声 218 11 655
音乐表演 声乐演唱 民声 217 11 666
音乐表演 声乐演唱 民声 216 13 679
音乐表演 声乐演唱 民声 215 23 702
音乐表演 声乐演唱 民声 214 10 712
音乐表演 声乐演唱 民声 213 11 723
音乐表演 声乐演唱 民声 212 12 735
音乐表演 声乐演唱 民声 211 9 744
音乐表演 声乐演唱 民声 210 11 755
音乐表演 声乐演唱 民声 209 10 765
音乐表演 声乐演唱 民声 208 11 776
音乐表演 声乐演唱 民声 207 9 785
音乐表演 声乐演唱 民声 206 12 797
音乐表演 声乐演唱 民声 205 7 804
音乐表演 声乐演唱 民声 204 5 809
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音乐表演 声乐演唱 民声 203 5 814
音乐表演 声乐演唱 民声 202 7 821
音乐表演 声乐演唱 民声 201 1 822
音乐表演 声乐演唱 民声 200 11 833
音乐表演 声乐演唱 民声 199 2 835
音乐表演 声乐演唱 民声 198 4 839
音乐表演 声乐演唱 民声 197 9 848
音乐表演 声乐演唱 民声 196 3 851
音乐表演 声乐演唱 民声 195 2 853
音乐表演 声乐演唱 民声 194 9 862
音乐表演 声乐演唱 民声 193 4 866
音乐表演 声乐演唱 民声 192 3 869
音乐表演 声乐演唱 民声 190 4 873
音乐表演 声乐演唱 民声 189 4 877
音乐表演 声乐演唱 民声 188 2 879
音乐表演 声乐演唱 民声 186 5 884
音乐表演 声乐演唱 民声 185 2 886
音乐表演 声乐演唱 民声 184 1 887
音乐表演 声乐演唱 民声 183 3 890
音乐表演 声乐演唱 民声 182 2 892
音乐表演 声乐演唱 民声 181 2 894
音乐表演 声乐演唱 民声 180 4 898
音乐表演 声乐演唱 民声 179 2 900
音乐表演 声乐演唱 民声 178 2 902
音乐表演 声乐演唱 民声 177 1 903
音乐表演 声乐演唱 民声 174 1 904
音乐表演 声乐演唱 民声 173 1 905
音乐表演 声乐演唱 民声 170 1 906
音乐表演 声乐演唱 民声 169 1 907
音乐表演 声乐演唱 民声 166 2 909
音乐表演 声乐演唱 民声 165 1 910
音乐表演 声乐演唱 民声 164 2 912
音乐表演 声乐演唱 民声 160 1 913
音乐表演 声乐演唱 民声 150 2 915
音乐表演 声乐演唱 民声 148 1 916
音乐表演 西洋管乐 大管 279 1 1
音乐表演 西洋管乐 大管 271 1 2
音乐表演 西洋管乐 大号 270 1 1
音乐表演 西洋管乐 大号 256 1 2
音乐表演 西洋管乐 大号 237 1 3
音乐表演 西洋管乐 大号 231 1 4
音乐表演 西洋管乐 大号 229 1 5
音乐表演 西洋管乐 大号 212 1 6
音乐表演 西洋管乐 单簧管 275 1 1
音乐表演 西洋管乐 单簧管 270 1 2
音乐表演 西洋管乐 单簧管 267 1 3
音乐表演 西洋管乐 单簧管 255 1 4
音乐表演 西洋管乐 单簧管 254 1 5
音乐表演 西洋管乐 单簧管 253 1 6
音乐表演 西洋管乐 单簧管 251 2 8
音乐表演 西洋管乐 单簧管 250 1 9
音乐表演 西洋管乐 单簧管 245 2 11
音乐表演 西洋管乐 单簧管 236 1 12
音乐表演 西洋管乐 单簧管 231 1 13
音乐表演 西洋管乐 单簧管 230 1 14
音乐表演 西洋管乐 单簧管 229 1 15
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音乐表演 西洋管乐 单簧管 227 2 17
音乐表演 西洋管乐 单簧管 220 1 18
音乐表演 西洋管乐 单簧管 213 1 19
音乐表演 西洋管乐 单簧管 211 1 20
